

रिक्ति सूचना
बाल तंत्रिका विज्ञान प्रभाग
बाल चिकित्सा विभाग, अ.भा.अ.सं.

दिनांक: 14.08.23

आचार्य शैफाली गुलाटी, बाल तंत्रिका विज्ञान प्रभाग, बाल चिकित्सा विभाग, अ.भा.अ.सं., अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029 के अधीन संचालित परियोजना कोड: एन2266 के तहत "विशेष आवश्यकता वाले बच्चों हेतु एक ब्रेन मशीन इंटरफ़ेस सक्षम जैव चिकित्सीय सहायक संचार व्यवस्था" नामक परियोजना में निम्नलिखित पद हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

चयनित उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

क्र.सं.	रिक्ति	अनिवार्य अहर्ताएं	आयु	वेतन
1.	वैज्ञानिक "डी" (नॉन-मेडिकल)	(i) किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से संबद्ध विषय में 8 वर्ष के अनुभव सहित प्रथम श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री अथवा (ii) किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से संबद्ध विषय में 8 वर्ष के अनुभव सहित द्वितीय श्रेणी में एमएससी+पीएचडी डिग्री अथवा (iii) संबद्ध विषय में 9 वर्ष के अनुभव सहित बीडीएस/बी.वी.एस सी डिग्री अथवा (iv) संबद्ध इंजीनियरिंग विषय में 10 वर्ष के अनुभव सहित बी.टेक की डिग्री	45 वर्ष तक	डीबीटी के नियमानुसार

इच्छुक उम्मीदवार अपना बायोडाटा "वैज्ञानिक 'घ' (नॉन-मेडिकल) के पद हेतु आवेदन" लिखकर कमरा सं. 3056, तीसरी मंजिल, शैक्षिक खंड, बाल चिकित्सा विभाग, एम्स में जमा कर सकते हैं अथवा इसे pedneuroaiims@yahoo.com, sheffali@yahoo.com पर आचार्य शैफाली गुलाटी को ई-मेल करें।

आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि: 04.09.23 (शाम 5 बजे तक)

डॉ. शैफाली गुलाटी / Dr. Sheffali Gulati
आचार्य / Professor
प्रभारी संकाय, बाल तंत्रिका प्रभाग
Chief, Child Neurology Division
बालरोग चिकित्सा विभाग / Department of Pediatrics
अ.भा.अ.सं., नई दिल्ली / A.U.M.S., New Delhi-110029

16/8/2023



Vacancy Notice
Child Neurology Division
Department of Pediatrics, A.I.I.M.S.



Applications are invited for the following post in a Project entitled- "A brain machine interface enabled biomedical assistive communication system for children with special needs", **Project code: N2266**, under Professor Sheffali Gulati, Child Neurology Division, Department of Pediatrics, AIIMS, Ansari Nagar, New Delhi-110029.

Date: 14.08.2023


Shortlisted Candidates will be called for the Interview.

S.No	Vacancy	Essential Qualification	Age	Salary
1.	Scientist 'D' (Non-Medical)	(i) 1 st class Master Degree in relevant subject from a recognized university with 8 years experience OR (ii) 2 nd class MSc+PhD degree in relevant subject from a recognized university with 8 years experience OR (iii) BDS/BVs degree with 9 years experience in relevant subject after BDS/BVSc degree OR (iv) B.Tech in relevant engineering subject with 10 years experience in relevant subject after B.Tech degree	Upto 45 years	As per DST rules

Interested candidate may submit their CV labeled at **Room No. 3056, 3rd Floor, Teaching Block, Department of Pediatrics, AIIMS** Or

E-mail it to Professor Sheffali Gulati at: pedneuroaiims@yahoo.com, sheffali@yahoo.com

Last date for submission of application: **04.09.2023(5.00 PM)**


प्रभारिता / प्रभारिता / Dr. Sheffali Gulati
आचार्य / Professor
प्रभारिता संकाय, बाल तंत्रिका विभाग
Chief, Child Neurology Division
बालरोग विभाग, Department of Pediatrics
आ.आ.ए.सं. नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029

Sheffali Gulati
14/8/2023